
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŒCI

IN-1

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z póŸn. zm. ).

Sk³adaj¹cy: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych bêd¹cych w³aœcicielami nieruchomoœci lub obiektów  budowlanych, posiadaczami samositnymi
nieruchomoœci lub obiektów budowlanych, u¿ytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomoœci lub ich czêœci albo obiektów
budowlanych lub ich czêci, stanowi¹cych w³asnoœæ Skarbu Pañstwa lub jednostki samorz¹du terytorialnego

Termin sk³adania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoœci maj¹cych wp³yw na powstanie (wygaœniêcie) obowi¹zku podatkowego, lub
wysokoœæ opodatkowania.

Rok

A. MIEJSCE SK£ADANIA INFORMACJI

B. OBOWI¥ZEK Z£O¯ENIA INFORMACJI

Wójt Gminy Przodkowo;      83-304 Przodkowo     ul. Kartuska 21

11. Kraj 13. Powiat

14. Gmina 15. Ulica 17. Nr lokalu 

18. Miejscowoœæ 20. Poczta 

12. Województwo

16. Nr domu 

19. Kod pocztowy

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA PODATNIKA

29. Kraj 31. Powiat

32. Gmina 33. Ulica 35. Nr lokalu 

36. Miejscowoœæ 38. Poczta 

30. Województwo

34. Nr domu 

37. Kod pocztowy

C.4. ADRES ZAMIESZKANIA WSPÓ£MA£¯ONKA

C. DANE SK£ADAJ¥CEGO INFORMACJÊ

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA

3. Nazwisko 4. Pierwsze Imiê 5. Drugie Imiê

6. Imiê ojca 7. Imiê matki

8. Numer PESEL 9. Numer NIP 10. Numer REGON

2. Tytu³ prawny sk³adaj¹cego informacjê (zaznaczyæ w³aœciwy kwadrat)

1. Okolicznoœci powoduj¹ce obowi¹zek z³o¿enia informacji (zaznaczyæ w³asciwy kwadrat)

W³aœciciel

Informacja sk³adana po raz pierwszy Korekta uprzednio z³o¿onej informacja

Wspó³w³aœciciel Wspó³w³aœnoœæ ma³¿onków U¿ytkownik wieczysty Posiadacz samoistny Posiadacz zale¿ny

C.3. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓ£MA£¯ONKA (wype³niæ  tylko przy wspó³w³asnoœci ma³¿onków)

21. Nazwisko 22. Pierwsze Imiê 23. Drugie Imiê

24. Imiê ojca 25. Imiê matki

26. Numer PESEL 27. Numer NIP 28. Numer REGON
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E. DANE DOTYCZ¥CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA
39. Identyfikator dzia³ki

41. Numer dzia³ki 42. Adres nieruchomoœci

43. Numer ksiêgi wieczystej lub zbioru dokumentów 44. Nazwa s¹du prowadz¹cego ksiêgê wieczyst¹/ zbiór dokumentów 

40. Data nabycia

D. ADRES DO KORENSPONDENCJI   (Je¿eli jest inny ni¿ adres zamieszkania)
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F. URZ¥D SKARBOWY W£AŒCIWY WED£UG MIEJSCA ZAMIESZKANIA

45. 

G. DANE DOTYCZ¥CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJ¥CYCH 
     ZWOLNIENIU

G.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW

G.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW

1. Zwi¹zane z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania 
    w  ewidencji gruntów i budynków

3. Pozosta³e grunty, w tym zajête na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alnoœci po¿ytku publicznego przez
    organizacje po¿ytku publicznego

2. Pod jeziorami, zajête na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 

2

Podstawa opodatkowania w
m  (ha) z dok³adnoœci¹ do 1m2 2

46.

47.

48.

49.

Podstawa opodatkowania w m

     w tym
 kondygnacji
o wysokoœci:

     w tym
 kondygnacji
o wysokoœci:

     w tym
 kondygnacji
o wysokoœci:

2

1. Mieszkalnych - ogó³em

2. Zwi¹zane z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej oraz czêœci budynków mieszkalnych zajete na
    prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej

3. Zajête na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym - ogó³em

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyæ 50% powierzchni)

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyæ 50% powierzchni)

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyæ 50% powierzchni)

- powy¿ej 2,20 m

- powy¿ej 2,20 m

- powy¿ej 2,20 m

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

G.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZÊŒCI

2m

2m

ha

2m

Do powierzchni uzytkowej budynku lub jego czêœci nale¿y zaliczyæ powierzchniê mierzon¹ po wewêtrznej 
d³ugoœci œcian na wszystkich kondygnacjach, z wyj¹tkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów 
dzwigowych. Za kondygnacjê uwa¿a siê równie¿ gara¿e podziemne, piwnice, sutereny i poddasza u¿ytkowe

4. Letniskowe
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G.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW Podstawa opodatkowania w m

     w tym
 kondygnacji
o wysokoœci:

     w tym
 kondygnacji
o wysokoœci:

2

5. Pozosta³e, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alnoœci po¿ytku publicznego przez
    organizacje po¿ytku publicznego - ogó³em

Budynki letniskowe - ogó³em

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyæ 50% powierzchni)

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyæ 50% powierzchni)

- powy¿ej 2,20 m

- powy¿ej 2,20 m

61.

62.

63.

64.

65.

66.

m2

m2

m2

m2

m2

m2

H. DANE DOTYCZ¥CE ZWOLNIEÑ

I.  OŒWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ¥CEJ PODATNIKA

71. Data wype³nienia informacji (dzieñ-miesi¹c-rok) 72. Podpis (pieczêæ) podatnika / osoby reprezentuj¹cej podatnika 

70. Nazwisko69. Imiê

Oœwiadczam, ¿e s¹ mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoœci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoœci¹

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

73. Uwagi organu podatkowego

75. Podpis przyjmuj¹cego74. Data przyjêcia 

1

2

Rodzaj zwolnienia Powierzchnia Podstawa prawna  zastosowanego zwolnienia

     w tym
 kondygnacji
o wysokoœci:

4. Zajête na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w zakresie udzielania œwiadczeñ zdrowotnych - ogó³em

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyæ 50% powierzchni)

- powy¿ej 2,20 m

59.

60.

m2

m2

m2

G.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW

Podstawa opodatkowania
                  w z³

Budowle

67.

68.

G.3. WARTOŒC BUDOWLI LUB ICH CZÊŒCI ZWI¥ZANYCH Z PROWADZENIEM DZIA£ALNOŒCI 
       GOSPODARCZEJ

61.
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